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*Os valores e disponibilidade estão sujeitos à alteração. Para garantir que você tenha a versão mais atualizada, clique no link e baixe o PDF – 05/07/2017



QUEM SOMOS
Somos uma agência especializada em 

viagens de entretenimento apoiada 
em 6 pilares:

PREÇO ENTREGA 
INTANGÍVEL

Carnaval

Salvador

Las Vegas

Balneário Camboriú + 

Florianópolis

Visby

Ibiza

Barcelona

Mallorca

Mykonos

Hvar

FACILIDADE HISTÓRIAS

ATENDIMENTO SORRISOS

Réveillon

Caraíva



Celebramos a virada do ano 
entre amigos, em um modo 

caraivense de enxergar a vida. 
Uma atmosfera leve, para 
dançar, beber, conversar e 

experienciar a principal festa 
do ano.

Vamos ver todos juntos o sol 
do primeiro dia do ano nascer 

no horizonte, ao som dos 
nossos artistas favoritos!

Nos vemos no fim do ano, no 
melhor lugar de todos! 

AWÊ 

A InJoy Travel & Experience é 
uma agência especializada 
em destinos e viagens de 

entretenimento.  
Focada na convergência entre 

os mercados de 
entretenimento e turismo, 

com um time de apaixonados 
por viagens. 

A agência tem no seu DNA a 
busca pelo melhor negócio 

para o cliente, sempre aliando 
atendimento personalizado 
ao objetivo de oferecer mais 

que viagens, experiências.

InJoy + AWE 2018



Após visita da equipe InJoy selecionamos uma variedade de 
acomodações que consideramos as melhores para a sua hospedagem 

durante o Réveillon AWE 2018!  

Novas opções de hotéis e pousadas estarão disponíveis em breve.

Para mais informações entre em contato com o nosso concierge

concierge@injoytravel.com.br

(11) 98510-1331

Teaser Hotéis e Apartamentos

* As  acomodações estão sujeitas à disponibilidade e os valores à alteração.



Por que InJoy
+

Infos de venda

Pacotes com 
acomodação

Festas

Escolha o que você quer ver:

Aéreo

Home

Aéreo + Festas



Por que InJoy

Melhor 
Negócio

Parcelamento 
e Facilidade de 

Pagamento

Tudo em um só 
lugar

Atendimento 
personalizado e 

multicanal

Atendimento 
de grupos

Conhecimento 
de Caraíva

Home



Informações de venda

• Parcelamento e Pagamento: oferecemos a possibilidade de

pagamento em 5x no boleto ou 6x no cartão de crédito (com

acréscimo de 3,5%). Também existe a flexibilidade de que cada

pessoa efetue o pagamento da sua própria parte nos pacotes

envolvendo hospedagem!

• Monte seu pacote: Pacotes flexíveis com Acomodação, Aéreo e

Pacote de Festas.

• Grupos: caso esteja em um grupo de 10 ou mais pessoas e queira

um atendimento personalizado, mande um email para nós

Home



Home

Mapa Acomodações – Caraíva 2018



Acomodações

Pousada Nativa

Ondas Caraíva –
Casas 

Pousada Vila das 
Águas

Pousada Jambrero

Ondas Caraíva –
Suítes 

Pousada Vila do 
Mar



Pousada Vila das Águas

Quartos: ar condicionado, Wi-Fi, frigobar
Estrutura: café da manhã

Centro: 3 min a pé
Festa: 5 min a pé

A partir de: R$ 2.375
(por pessoa/ 7 noites)

Para mais informações 
clique aqui

Home

https://injoytravel.com.br/awe2018/vendas/pacote-pousada-vila-das-aguas/


• 1 cama de casal e 1 cama de solteiro ou 3 camas de
solteiro

Pousada Vila das Águas

• 1 cama de casal ou 2 camas de solteiro

Suíte Amarela

• 1 cama de casal e 1 cama de solteiro ou 4 camas de
solteiro

Suíte Jardim

• 1 cama de casa ou 2 camas de solteiro

Pacote 7 Noites 
R$/Pessoa

A partir de:

#Pessoas

Acomodação + Festas Acomodação + Festas + Aéreo

Quartos*

Suíte Casal

Suíte Laranja

Suíte Azul

• 1 cama de casal 1 cama de solteiro ou 3 camas de
solteiro

Duplo

Chalé

• 1 cama de casal ou 3 camas de solteiro

Duplo

Home

Quádruplo

Duplo

Triplo

Triplo

Triplo

*A decoração das acomodações estão sujeitas à alteração

2.375 2.475 2.575

3.250 3.350 3.450

3.250 3.350 3.450

3.250 3.350 3.450

2.667 2.767 2.867

2.833 2.933 3.033

2.667 2.767 2.867

3.693 3.793



Pousada Vila das Águas

Home



Ondas Caraíva - Casas

Quartos: ventilador, Wi-Fi
Estrutura: cozinha equipada

Centro: 8 min a pé
Festa: 1 min a pé

A partir de: R$ 1.222 
(por pessoa/ 7 noites)

Para mais informações          
clique aqui

Home

https://injoytravel.com.br/awe2018/vendas/pacote-casas-ondas-caraiva/


Casa 1

Ondas Caraíva - Casas

A partir de: 

Pacote 7 Noites 
R$/Pessoa

#Pessoas

Acomodação + Festas Acomodação + Festas + Aéreo

Quartos*

Home

• 3 camas de casal e 2 camas de solteiro
• Banheiro, cozinha equipada
• Varanda

Casa 2

• 3 beliches, 1 cama de solteiro e 1 cama de casal
• Banheiro, cozinha equipada, ventilador
• Varanda

*A decoração das acomodações estão sujeitas à alteração

8 Pessoas

9 Pessoas

1.375 1.475 1.575

1.222 1.322 1.422
2.540 2.640



Ondas Caraíva - Casas

Home



Ondas Caraíva - Suítes

Quartos: ar condicionado, Wi-Fi, frigobar
Estrutura: restaurante, terraço, jardim, café da manhã

Centro: 8 min a pé
Festa: 1 min a pé

A partir de: R$ 2.063 
(por pessoa/ 7 noites)

Para mais informações 
clique aqui

Home

https://injoytravel.com.br/awe2018/vendas/pacote-ondas-caraiva/


Ondas Caraíva - Suítes

• 1 cama de casal, com vista do jardim
• Com varanda térrea
• 20 m²

Suíte Sereia – Térreo

• 1 cama de casal e 2 camas de solteiro opcionais, com
vista do mar
• 20 m²

Suíte Tartaruga - Térreo

• 1 cama de casal, com vista do jardim
• 15 m²

Pacote 7 Noites 
R$/Pessoa

A partir de:

#Pessoas

Acomodação + Festas Acomodação + Festas + Aéreo

Quartos*

Suíte Jubarte – Vista Mar

Home

*A decoração das acomodações estão sujeitas à alteração

Duplo

Triplo

Quádruplo

Duplo

Triplo

Quádruplo

3.300 3.400 3.500

2.567 2.667 2.767

2.200 2.300 2.400

2.750 2.850 2.950

2.383 2.483 2.583

2.063 2.163 2.263

Duplo
2.750 2.850 2.950

3.381 3.481



Ondas Caraíva - Suítes

Home



Pousada Jambrero

Quartos: ar condicionado, Wi-Fi, frigobar
Estrutura: restaurante, bar, jardim

Centro: 5 min a pé
Festa: 3 min a pé

A partir de: R$ 3.160 
(por pessoa/ 7 noites)

Para mais informações          
clique aqui

Home

https://injoytravel.com.br/awe2018/vendas/pacote-pousada-jambrero/


Pousada Jambrero

Apartamento Duplo

• 2 camas de solteiro ou 1 cama de casal
• 16 m²

Apartamento Triplo

Apartamento Quádruplo

A partir de: 

Duplo

• 1 cama de casal e 1 cama de solteiro ou 3
camas de solteiro
• 16 m²

• 4 camas de solteiro ou 1 cama de casal e 2
camas de solteiro
• 22 m²

Pacote 7 Noites 
R$/Pessoa

#Pessoas

Acomodação + Festas Acomodação + Festas + Aéreo

Quartos*

Home

Triplo

Quádruplo

*A decoração das acomodações estão sujeitas à alteração

3.740 3.840 3.940

3.241 3.341 3.441

3.160 3.260 3.360

4.478 4.578



Pousada Jambrero

Home



Pousada Nativa

Quartos: Wi-Fi, algumas unidades possuem TV
Estrutura: churrasqueira, terraço, jardim

Centro: 4 min a pé
Festa: 5 min a pé

A partir de: R$ 3.000 
(por pessoa/ 7 noites)

Para mais informações 
clique aqui

Home

https://injoytravel.com.br/awe2018/vendas/pacote-pousada-nativa/


Pousada Nativa

Master

• 1 cama de casal
• 50 m²

Premium

• 1 sofá cama
• Vista para o mar

A partir de: 

Pacote 7 Noites 
R$/Pessoa

#Pessoas

Acomodação + Festas Acomodação + Festas + Aéreo

Quartos*

Home

Duplo

Triplo

Quádruplo

Duplo

Triplo

Quádruplo

*A decoração das acomodações estão sujeitas à alteração

5.250 5.350 5.450

4.000 4.100 4.200

3.250 3.350 3.450

4.750 4.850 4.950

3.667 3.767 3.867

3.000 3.100 3.200

4.318 4.418



Pousada Nativa

Home



Pousada Vila do Mar

Quartos: ar condicionado, Wi-Fi
Estrutura: restaurante, piscina, hidromassagem

Centro: 6 min a pé
Festa: 1 min a pé

A partir de: R$ 3.850 
(por pessoa/ 7 noites)

Para mais informações          
clique aqui

Home

https://injoytravel.com.br/awe2018/vendas/pacote-pousada-vila-do-mar/


• 1 cama de casal e 1 cama de solteiro ou 3 camas de
solteiro

Pousada Vila do Mar

• 1 cama de casal, com vista do mar
• 18 m²

Suíte Standard

• 1 cama de casal
• Localizado no térreo
• 9 m²

Suíte Luxo Jardim

• 1 cama de casal, com vista para o jardim
• Localizado no térreo
• 18 m²

Pacote 7 Noites 
R$/Pessoa

A partir de:

#Pessoas

Acomodação + Festas Acomodação + Festas + Aéreo

Quartos*

Suíte Luxo

Suíte VIP com Hidro

Bangalô Sonho

• 1 king size, com vista do mar e da piscina
• Banheira de hidromassagem, localizado no 2° piso
• 22 m²

Duplo

Bangalô Babilônia

• 1 cama king size
• Banheira de hidromassagem
• 32 m²

Duplo

Home

Quádruplo

Duplo

*A decoração das acomodações estão sujeitas à alteração

Duplo

Duplo

4.675 4.775 4.875

5.225 5.325 5.425

5.775 5.875 5.975

6.050 6.150 6.250

7.425 7.525 7.625

3.850 3.950 4.050

5.168 5.268



Pousada Vila do Mar

Home



Home

Resumo de Pacotes

FEMININO MASCULINO FEMININO MASCULINO

Suíte Amarela Quádruplo 2.375 2.475 2.575 4.229 4.329

Suíte Jardim Duplo 3.250 3.350 3.450 5.104 5.204

Suíte Casal Duplo 3.250 3.350 3.450 5.104 5.204

Suíte Laranja Duplo 3.250 3.350 3.450 5.104 5.204

Suíte Laranja Triplo 2.667 2.767 2.867 4.521 4.621

Suíte Azul Triplo 2.833 2.933 3.033 4.687 4.787

Chalé Triplo 2.667 2.767 2.867 4.521 4.621

Casa 1 8 Pessoas 1.375 1.475 1.575 3.229 3.329

Casa 2 9 Pessoas 1.222 1.322 1.422 3.076 3.176

Suíte Sereia - Térreo Duplo 2.750 2.850 2.950 4.604 4.704

Duplo 2.750 2.850 2.950 4.604 4.704

Triplo 2.383 2.483 2.583 4.237 4.337

Quádruplo 2.063 2.163 2.263 3.917 4.017

Duplo 3.300 3.400 3.500 5.154 5.254

Triplo 2.567 2.667 2.767 4.421 4.521

Quádruplo 2.200 2.300 2.400 4.054 4.154

Apartamento Duplo Duplo 3.740 3.840 3.940 5.594 5.694

Apartamento Triplo Triplo 3.241 3.341 3.441 5.095 5.195

Apartamento Quádruplo Quádruplo 3.160 3.260 3.360 5.014 5.114

Duplo 5.250 5.350 5.450 7.104 7.204

Triplo 4.000 4.100 4.200 5.854 5.954

Quádruplo 3.250 3.350 3.450 5.104 5.204

Duplo 4.750 4.850 4.950 6.604 6.704

Triplo 3.667 3.767 3.867 5.521 5.621

Quádruplo 3.000 3.100 3.200 4.854 4.954

Suite Standard Duplo 4.675 4.775 4.875 6.529 6.629

Suíte Luxo Jardim Duplo 5.225 5.325 5.425 7.079 7.179

Suíte Luxo Duplo 5.775 5.875 5.975 7.629 7.729

Suíte VIP com Hidro Duplo 6.050 6.150 6.250 7.904 8.004

Bangalô Sonho Duplo 7.425 7.525 7.625 9.279 9.379

Bangalô Babilônia Quádruplo 3.850 3.950 4.050 5.704 5.804

ONDAS CARAÍVA - CASAS

Suíte Tartaruga - Térreo

Suíte Jubarte - Vista Mar

ONDAS CARAÍVA - SUÍTES

Premium

HOTEL/POUSADA

POUSADA VILA DAS ÁGUAS

POUSADA VILA DO MAR

POUSADA NATIVA

Master

PACOTE COMPLETO 

(Acomodação + Aéreo + Festa AW E) 

Valor por Pessoa (R$). A partir de:

HOTEL     

+     

FESTA AW E

Valor por Pessoa (R$)

TIPO DE QUARTO QUARTO

ACOMODAÇÂO  

7 Noites     

Valor por Pessoa 

(R$)

POUSADA JAMBRERO



 Os convites não são vendidos separadamente.
 A disponibilidade de convites e alteração do valor de acordo com o lote está sujeita a mudança sem aviso prévio.
 A InJoy Travel & Experience não se responsabiliza por alterações de datas, horários, locais, festa ou ocorridos no evento. 

Informações sobre as festas

R$ X

R$ X

Masculino

Feminino

Home

Opcionais: Festas



*TERMOS E CONDIÇÕES DISPONÍVEIS NO SITE DA INJOY TRAVEL
 Cotação sujeita à disponibilidade e alteração de tarifa sem aviso prévio. Caso haja interesse na compra, favor solicitar.
 Condições e tarifas sujeitas a alterações e disponibilidade de lugares.
 Cotação válida somente nas datas e rotas solicitadas (não válida para voos code-share).
 Em casos de não comparecimento (no-show) o cliente estará sujeito às regras da companhia aérea.
 As passagens aéreas compradas são intransferíveis e não reembolsáveis.
 A InJoy Travel & Experience não se responsabiliza por alterações de datas, horários, rotas e equipamentos feitos pela cia aérea.

Opcionais: Aéreo

OPÇÃO TRECHO CIA VOO SAÍDA CHEGADA ORIGEM DESTINO PREÇO TAXA TOTAL

IDA GOL G3 1512 26/12/2017 14:40 26/12/2017 15:41 São Paulo - CGH Porto Seguro - BPS  R$  850  R$  30  R$  880 

IDA GOL G3 1512 27/12/2017 14:40 27/12/2017 15:41 São Paulo - CGH Porto Seguro - BPS  R$  850  R$  30  R$  880 

VOLTA GOL G3 1513 02/01/2018 10:50 02/01/2018 13:50 Porto Seguro - BPS São Paulo - CGH  R$  900  R$  24  R$  924 

VOLTA GOL G3 1513 03/01/2018 10:50 03/01/2018 13:50 Porto Seguro - BPS São Paulo - CGH  R$  900  R$  24  R$  924 

IDA GOL G3 1512 26/12/2017 14:40 26/12/2017 15:41 São Paulo - CGH Porto Seguro - BPS

VOLTA GOL G3 1513 02/01/2018 10:50 02/01/2018 13:50 Porto Seguro - BPS São Paulo - CGH

IDA GOL G3 1512 26/12/2017 14:40 26/12/2017 15:41 São Paulo - CGH Porto Seguro - BPS

VOLTA GOL G3 1513 03/01/2018 10:50 03/01/2018 13:50 Porto Seguro - BPS São Paulo - CGH

IDA GOL G3 1512 27/12/2017 14:40 27/12/2017 15:41 São Paulo - CGH Porto Seguro - BPS

VOLTA GOL G3 1513 02/01/2018 10:50 02/01/2018 13:50 Porto Seguro - BPS São Paulo - CGH

IDA GOL G3 1512 27/12/2017 14:40 27/12/2017 15:41 São Paulo - CGH Porto Seguro - BPS

VOLTA GOL G3 1513 03/01/2018 10:50 03/01/2018 13:50 Porto Seguro - BPS São Paulo - CGH

 R$  54  R$  1.754 

Combo 2

Combo 3

 R$  1.754 

 R$  1.754 

Combo 1  R$  1.700 

Passagens 

Avulsas

 R$  1.754 Combo 4

 R$  1.700  R$  54 

 R$  1.700  R$  54 

 R$  1.700  R$  54 

Home



Home

Aéreo + Festas

Feminino Masculino

IDA GOL 26/12 São Paulo - CGH Porto Seguro - BPS  R$  880  R$  980  R$  1.080 

IDA GOL 27/12 São Paulo - CGH Porto Seguro - BPS  R$  880  R$  980  R$  1.080 

VOLTA GOL 2/1 Porto Seguro - BPS São Paulo - CGH  R$  924  R$  1.024  R$  1.124 

VOLTA GOL 3/1 Porto Seguro - BPS São Paulo - CGH  R$  924  R$  1.024  R$  1.124 

IDA GOL 26/12 São Paulo - CGH Porto Seguro - BPS

VOLTA GOL 2/1 Porto Seguro - BPS São Paulo - CGH

IDA GOL 26/12 São Paulo - CGH Porto Seguro - BPS

VOLTA GOL 3/1 Porto Seguro - BPS São Paulo - CGH

IDA GOL 27/12 São Paulo - CGH Porto Seguro - BPS

VOLTA GOL 2/1 Porto Seguro - BPS São Paulo - CGH

IDA GOL 27/12 São Paulo - CGH Porto Seguro - BPS

VOLTA GOL 3/1 Porto Seguro - BPS São Paulo - CGH

Passagens 

Avulsas

Combo 1  R$  1.754 

Combo 2  R$  1.754 

Combo 3  R$  1.754 

 R$  1.754 

TOTAL  - 

Passagem + FestaOPÇÃO TRECHO CIA DATA ORIGEM DESTINO
TOTAL - 

Passagem

Combo 4  R$  1.854  R$  1.954 

 R$  1.854  R$  1.954 

 R$  1.854  R$  1.954 

 R$  1.854  R$  1.954 



concierge@injoytravel.com.br(11) 4175-3113 (11) 98510-1331 injoy_travel_experience

www.injoytravel.com.br Rua Belchior Soares, 83 Itaim Bibi - São Paulo/SP

https://www.instagram.com/injoy_travel_experience/
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